(AUBASA)

Descripción: DEMARCACIÓN Horizontal, Señalización Vertical y Colocación de Defensas Metálicas
en la Ruta N° 6, en el Tramo I (km 30+500 hasta el km 120+000) y en el Tramo II (KM 120+001 hasta el
km 209+000). Presupuesto del servicio: Pesos Diez Mil Quinientos Setenta y Un Millones Ciento Dos
Mil Seiscientos Noventa y Cinco ($10.571.102.695), más IVA. Acto de apertura: El 26/03/2026 a las
14:30 hs. en la sede comercial de AUBASA, Reconquista 575 -piso 5º- CABA.

Fecha de apertura: 2026-02-26 14:30

Presupuesto oficial: 10.571.102.695,00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones